
临夏州林业和草原局草原扑火和生存防护装备物资

储备采购项目中标公告

甘肃辉越创新建设有限公受临夏州林业和草原局的委托,对临夏州林业

和草原局草原扑火和生存防护装备物资储备采购项目进行公开招标，评标委

员会于 2024 年 12 月 13 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11120240670

二、预算金额：1321 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：详见附件

2、中标人：北京金林伟业科技有限公司

3、组织机构代码证：91110105597669347C

4、地址：北京市东城区香河园 3 号 4 号楼 2 层北侧 206 室

5、联系人：高晨

6、联系电话：18701599435

7、中标金额：1311.1 万元

四、定标日期：2024 年 12 月 13 日

五、招标公告日期：2024 年 11 月 22 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 90 日内完成交货、安装至验收合

格。

七、评委成员名单：张建元、邵继国、董万海、唐玉萍、魏阿藏、徐韶

波、金乐平

八、招标代理费：招标代理服务费按代理协议约定支付，收费金额 93000

元，由采购人向代理机构支付招标服务费。

九、公示期限：1 个工作日



十、项目联系人：

采购人：临夏州林业和草原局

联系人：金主任

联系电话：13993081290

单位地址：临夏市政府向东 300 米

代理机构：甘肃辉越创新建设有限公司

联系人：赵女士

联系电话：0930-6290149

单位地址：甘肃省临夏州临夏市陈方花园 D 区 1 号楼 7 号铺面

监管单位：临夏州财政局采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路

甘肃辉越创新建设有限公司

二〇二四年十二月十六日



项目编号：LXZC1112024067

投标报价明细表

项目名称：临夏州林业和草原局草原扑火和生存防护装备物资储备采购项目

0

序号 货物名称 品牌 型号 备生产厂家 数量 单价(元) 总价（元） 注

1 风力灭火机 维泰 WT-9808

邢台维泰森林

防火器材制造

有限公司

40 4,500.00 180,000.00 台

2 风水灭火机 林晟 6MFSH-12

镇江林昊森林

防火装备有限

公司

40 5,000.00 200,000.00 台

3
高压细水雾灭火水

枪
林晟 LS-36

镇江林昊森林

防火装备有限

公司

40 10,000.00 400,000.00 台

4 无人机
海康威

视

MR-MX4090A(1.4G)

套装 F

杭州海康威视

数字技术股份

有限公司

4 250,000.00 1,000,000.00 台

5 小型测绘无人机 大疆 DJI
经纬 350RTK（中国

版）套装

深圳市大疆创

新科技有限公

司

1 241,800.00 241,800.00 台

6
便携式森林消防高

压泵
源森泰 YPB7/3

沧州源森泰机

械制造有限公

司

90 45,000.00 4,050,000.00 台

7
手抬式森林消防高

压泵
源森泰 YPB6/9

沧州源森泰机

械制造有限公

司

80 49,000.00 3,920,000.00 台

8 发电机 熊猫 XM5500E
江苏熊猫电源

科技有限公司
30 6,000.00 180,000.00 台

9 油锯 维泰 WT-512

邢台维泰森林

防火器材制造

有限公司

90 3,500.00 315,000.00 台

10 割灌机 维泰 WT-2GC-3

邢台维泰森林

防火器材制造

有限公司

90 3,500.00 315,000.00 台

11 加油器 维泰 WTDH-4

邢台维泰森林

防火器材制造

有限公司

20 200.00 4,000.00 台

12 移动水囊 维泰 WTXSC-Y2 邢台维泰森林 12 19,600.00 235,200.00 个



项目名称：临夏州林业和草原局草原扑火和生存防护装备物资储备采购项目 招标编号：LXZC11120240670

防火器材制造

有限公司

13 野外移动照明灯 华士光 HSG2800
华士光科技湖

北有限公司
40 6,000.00 240,000.00 个

14 手持热成像
海康微

影
HM-TS23-35QG/WLV

杭州微影软件

有限公司
10 25,000.00 250,000.00 套

15 逃生避火罩 全合众 RLB-S-QA
青岛全合众新

材料有限公司
100 12,000.00 1,200,000.00 套

16
前指指挥帐篷（套

装 40 ㎡）
策雨 40 ㎡充气型

上海策雨实业

发展有限公司
20 19,000.00 380,000.00 套

投标总价合计 （大写）：人民币壹仟叁佰壹拾壹万壹仟元整 （小写）：¥13,111,000.00 元

投标人名称（盖章）：北京金林伟业科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或印章）：

2024年 12月 13日



本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库﹝2020﹞46 号）的规定，本公司（联合体）参加临夏州林业和草原局（单

位名称）的临夏州林业和草原局草原扑火和生存防护装备物资储备采购项目（项

目名称）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业

（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下

                     中小企业声明函

：

1.风力灭火机（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确的所属行业）；

制造商为邢台维泰森林防火器材制造有限公司（企业名称），从业人员 18 人，

营业收入为 605.51 万元，资产总额为 554.14 万元，属于微型企业（中型企业、

小型企业、微型企业）；

2.风水灭火机（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确的所属行业）；

制造商为镇江林昊森林防火装备有限公司（企业名称），从业人员 23 人，营业

收入为 5918.71 万元，资产总额为 1497.62 万元，属于小型企业（中型企业、小

型企业、微型企业）；

3.高压细水雾灭火水枪（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确的

所属行业）；制造商为镇江林昊森林防火装备有限公司（企业名称），从业人员

23人，营业收入为 5918.71 万元，资产总额为 1497.62 万元，属于小型企业（中

型企业、小型企业、微型企业）；

4.便携式森林消防高压泵（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确

的所属行业）；制造商为沧州源森泰机械制造有限公司（企业名称），从业人员

14人，营业收入为 1632.14 万元，资产总额为 547.97 万元，属于微型企业（中

型企业、小型企业、微型企业）；



项目名称：临夏州林业和草原局草原扑火和生存防护装备物资储备采购项目 招标编号：LXZC11120240670

5.手抬式森林消防高压泵（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确

的所属行业）；制造商为沧州源森泰机械制造有限公司（企业名称），从业人员

14人，营业收入为 1632.14 万元，资产总额为 547.97 万元，属于微型企业（中

型企业、小型企业、微型企业）；

6.发电机（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确的所属行业）；

制造商为江苏熊猫电源科技有限公司（企业名称），从业人员 152 人，营业收入

为 32500 万元，资产总额为 7500 万元，属于小型企业（中型企业、小型企业、

微型企业）；

7.油锯（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确的所属行业）；制

造商为邢台维泰森林防火器材制造有限公司（企业名称），从业人员 18 人，营

业收入为 605.51 万元，资产总额为 554.14 万元，属于微型企业（中型企业、小

型企业、微型企业）；

8.割灌机（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确的所属行业）；

制造商为邢台维泰森林防火器材制造有限公司（企业名称），从业人员 18 人，

营业收入为 605.51 万元，资产总额为 554.14 万元，属于微型企业（中型企业、

小型企业、微型企业）；

9.加油器（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确的所属行业）；

制造商为邢台维泰森林防火器材制造有限公司（企业名称），从业人员 18 人，

营业收入为 605.51 万元，资产总额为 554.14 万元，属于微型企业（中型企业、

小型企业、微型企业）；

10.移动水囊（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确的所属行业）；

制造商为邢台维泰森林防火器材制造有限公司（企业名称），从业人员 18 人，



项目名称：临夏州林业和草原局草原扑火和生存防护装备物资储备采购项目 招标编号：LXZC11120240670

营业收入为 605.51 万元，资产总额为 554.14 万元，属于微型企业（中型企业、

小型企业、微型企业）；

11.野外移动照明灯（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确的所

属行业）；制造商为华士光科技湖北有限公司（企业名称），从业人员 66 人，

营业收入为 1464.18 万元，资产总额为 602.49 万元，属于小型企业（中型企业、

小型企业、微型企业）；

12.逃生避火罩（标的名称），属于制造业行业（采购文件中明确的所属行

业）；制造商为青岛全合众新材料有限公司（企业名称），从业人员 41 人，营

业收入为 2646.33 万元，资产总额为 1474.22 万元，属于小型企业（中型企业、

小型企业、微型企业）；

13.前指指挥帐篷（套装 40㎡）（标的名称），属于制造业行业（采购文件

中明确的所属行业）；制造商为上海策雨实业发展有限公司（企业名称），从业

人员 28 人，营业收入为 888.48 万元，资产总额为 826.42 万元，属于小型企业

（中型企业、小型企业、微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也

不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任

企业名称（盖章）：北京金林伟业科技有限公司

日 期：2024 年 12 月 13 日

从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企

业可不填报。


	临夏州林业和草原局草原扑火和生存防护装备物资储备采购项目中标公告

